
Byty Domy Nemovitosti s.r.o. Kalvodova 109/9, 602 00 Brno, Tel.: 777 711 653, E-mail: jana.spackova@era-reality.cz, web:

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 061N057716

9 377 700 Kč
za nemovitost

Nemovitost pro podnikání, Blansko
Okružní, 67801, Blansko

Plocha kanceláří: 439 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Jiné
Ostatní: Garáž Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Topení: Ústřední - plynové

Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Vážení podnikatelé,
Nabízíme Vám samostatně stojící dům, který je vhodný pro účely podnikání. Buď jako sídlo firmy, nebo provozovna
nerušícího charakteru, či ordinace lékaře.
Příjezd k domu je možný jak z ulice, tak bočním vjezdem. Dva samostatné vchody umožnují oddělený provoz pro
zákazníky a pro zaměstnance. Obrovským benefitem je možnost parkování až 8 vozů. Jeden v garáži, která je součástí
domu, druhý v samostatně stojící garáži na pozemku, dva pod krytým stáním a dva ve vjezdu. Další dva vozy na
pozemku za vjezdovou bránou.
K dispozici jsou dvě kuchyňky a tři koupelny s toaletami. V každém patře se nachází velké místnosti s plochou 37 m2,
které lze přepažit na dvě menší se samostatnými vchody.
Potenciál nemovitosti je opravdu velký, neváhejte proto prosím s prohlídkou!

Vyřizuje
Petr Vaněk
Tel.: 603 803 384
GSM: 603 803 384
E-mail: petr.vanek@era-reality.cz


